

## 新旧対照表(PayPay加盟店規約)

項目	2021年8月18日まで	2021年8月19日以降
<b>第13条の2</b>	PayPayマイストア	(サービス名称変更) PayPayマイストア 制限プラン
<b>第13条の2 11項</b>	<p>PayPayマイストアは、開発中のもの(ベータ版)であり、当社は、加盟店への事前通知を行うことなく、PayPayマイストアの提供の全部または一部を終了することがあります。当社は、理由の如何を問わずPayPayマイストアの提供の終了によって生じた加盟店のいかなる損害についても責任を負いません。また、PayPayアプリは、iOSまたはAndroid 搭載スマートフォン用ソフトウェアであり、iOSおよびAndroid搭載しないスマートフォンおよびPCでは、全部または一部の機能が動作しない場合や画面が正常に表示されないことがあります、当社は、これによって生じた加盟店のいかなる損害についても責任を負いません。</p>	<p>(ベータ版である旨を削除)</p> <p>PayPayマイストア 制限プランについて、当社は、加盟店への事前通知を行うことなく、PayPayマイストア 制限プランの提供の全部または一部を終了することがあります。当社は、理由の如何を問わずPayPayマイストア 制限プランの提供の終了によって生じた加盟店のいかなる損害についても責任を負いません。また、PayPayアプリは、iOSまたはAndroid 搭載スマートフォン用ソフトウェアであり、iOSおよびAndroid搭載しないスマートフォンおよびPCでは、全部または一部の機能が動作しない場合や画面が正常に表示されないことがあります、当社は、これによって生じた加盟店のいかなる損害についても責任を負いません。</p>

## 新旧対照表 (PayPayマイストア ライトプラン加盟店規約)

項目	2021年8月18日まで	2021年8月19日以降
規約名称	PayPayマイストア加盟店規約(有料サービス用)	(規約名称変更) PayPayマイストア ライトプラン加盟店規約
全体	PayPayマイストアサービス	(サービス名称変更) PayPayマイストア ライトプラン
第1条3項	「PayPayマイストアサービス」とは、当社がマイストア加盟店に対して、販売促進のためにパッケージとして有償で提供するサービスの総称です。なお、PayPay加盟店規約に定める「PayPayマイストア」として当社が無償で提供するサービスは、本規約における「PayPayマイストアサービス」には含まれません。	(PayPayマイストア 制限プランに名称変更) 「PayPayマイストア ライトプラン」とは、当社がマイストア加盟店に対して、販売促進のためにパッケージとして有償で提供するサービスの総称です。なお、PayPay加盟店規約に定める「PayPayマイストア 制限プラン」として当社が無償で提供するサービスは、本規約における「PayPayマイストア ライトプラン」には含まれません。

## 新旧対照表(PayPayマイストア 運用ガイドライン)

項目	2021年8月18日まで	2021年8月19日以降
<b>第1条</b>	<p>本ガイドラインは、当社が提供するPayPayマイストア(以下「本サービス」といいます。)において、加盟店が行う表示(ストアページまたはブランドページ(以下、両者を併せて「ページ」と総称します。)上の記載やユーザーのレビューへの返信、景品付投稿を含む表示行為の一切をいい、以下「本件表示」といいます。)に関するルールを定めるものです。本ガイドラインへの違反があった場合には、加盟店規約等当社が定める各種規約に基づく措置を講じる場合がありますので、あらかじめご了承ください。なお、本ガイドラインで使用されている用語は、特段の定めがない限り、PayPay加盟店規約(以下「加盟店規約」といいます。)に従います。</p>	<p>(PayPayマイストア ライトプランに名称変更) (PayPayマイストア 制限プランに名称変更)</p> <p>本ガイドラインは、当社が提供するPayPayマイストア 制限プランおよびPayPayマイストア ライトプラン(以下「本サービス」といいます。)において、加盟店が行う表示(ストアページまたはブランドページ(以下、両者を併せて「ページ」と総称します。)上の記載やユーザーのレビューへの返信、景品付投稿を含む表示行為の一切をいい、以下「本件表示」といいます。)に関するルールを定めるものです。本ガイドラインへの違反があった場合には、加盟店規約等当社が定める各種規約に基づく措置を講じる場合がありますので、あらかじめご了承ください。なお、本ガイドラインで使用されている用語は、特段の定めがない限り、PayPay加盟店規約(以下「加盟店規約」といいます。)に従います。</p>
<b>第15条7項</b>	<p>加盟店は、本サービスまたはPayPayマイストア加盟店規約(有料サービス用)に定めるPayPayマイストアサービスを利用するにあたり、「ストアロゴ」および「カバー画像」を登録するものとします。</p> <p>※ スタアロゴとは、PayPay for Business内の店舗(ストア)アカウントの「設定」にある「店舗プロフィール」から登録するロゴ画像を指します。登録されたストアロゴは、ストアページ、決済完了画面等に表示されます。</p> <p>※ カバー画像とは、PayPay for Business内の「マイストア」の「TOP」にある「ストア情報を編集」から登録するカバー画像を指します。登録されたカバー画像は、ストアページに表示されます。</p>	<p>(登録情報に「内観」「外観」を追加)</p> <p>加盟店は、本サービスを利用するにあたり、「ストアロゴ」(※1)、「カバー写真」、「内観」、「外観」(※2)その他当社所定の情報を登録するものとします。</p> <p>※1 スタアロゴとは、PayPay for Business内の店舗(ストア)アカウントの「設定」にある「店舗プロフィール」から登録するロゴ画像を指します。登録されたストアロゴは、ストアページ、決済完了画面等に表示されます。</p> <p>※2 カバー写真、内観、外観 とは、PayPay for Business内の「マイストア」の「TOP」にある「ストア情報を編集」から登録する画像を指します。登録された画像は、ストアページ等に表示されます。</p>

## 新旧対照表(PayPayクーポン加盟店特約)

項目	2021年8月18日まで	2021年8月19日以降
全体	PayPayマイストアサービス	(サービス名称変更) PayPayマイストア ライトプラン

## 新旧対照表(PayPayクーポン 運用ガイドライン)

項目	2021年8月18日まで	2021年8月19日以降
<b>第1条</b>	<p>本ガイドラインは、PayPayクーポン加盟店特約に基づき、クーポン加盟店がPayPayクーポンサービスを利用して行うPayPayクーポンの作成および発行(PayPayクーポン上の記載を含む表示行為の一切を含みます。)に関するルールを定めるものです。本ガイドラインへの違反があった場合、当社が定める各種規約に基づく措置を講じる場合がありますので、予めご了承ください。なお、本ガイドラインで使用されている用語は、特段の定めがない限り、PayPay加盟店規約、PayPayマイストア加盟店規約(有料サービス用)およびPayPayクーポン加盟店特約に従います。</p>	<p>(「PayPayマイストア ライトプラン加盟店規約」に規約名称変更)</p> <p>本ガイドラインは、PayPayクーポン加盟店特約に基づき、クーポン加盟店がPayPayクーポンサービスを利用して行うPayPayクーポンの作成および発行(PayPayクーポン上の記載を含む表示行為の一切を含みます。)に関するルールを定めるものです。本ガイドラインへの違反があった場合、当社が定める各種規約に基づく措置を講じる場合がありますので、予めご了承ください。なお、本ガイドラインで使用されている用語は、特段の定めがない限り、PayPay加盟店規約、PayPayマイストア ライトプラン加盟店規約およびPayPayクーポン加盟店特約に従います。</p>
<b>第5条1項</b>	<p>「キャッシュバック」「割引き」「値引き」「ポイント付与」等、PayPayボーナス以外の経済上の利益が提供されるとPayPayユーザーに誤認されるおそれがある表示をしてはなりません。</p>	<p>(還元を追加)</p> <p>「キャッシュバック」「還元」「割引き」「値引き」「ポイント付与」等、PayPayボーナス以外の経済上の利益が提供されるとPayPayユーザーに誤認されるおそれがある表示をしてはなりません。</p>